Η εν λόγω διαδικασία θα 
πραγματοποιηθεί ενώπιον της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής, την ίδια ημέρα και 
ώρα 12:00 έως 14:00μ.μ. 
γ) Άρθρο 4 παρ 4.2.1. «Η τιμή εκκίνησης για την πλειοδοσία του καταβλητέου μηνιαίου 
μισθώματος ορίζεται στις τρεις χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (3.500,00 €)» 
δ) Άρθρο 4 παρ 4.2.2. Συμπληρώνεται ως εξής: «Η καταβολή μισθωμάτων των δύο πρώτων 
τριμήνων, θα γίνει αθροιστικά μετά το τέλος του δεύτερου τριμήνου» 
3) Τη διενέργεια της δημόσιας πλειοδοτικής, φανερής και προφορικής δημοπρασίας των ανωτέρω 
κτιρίων στο Κατάστημα της Περιφέρειας Αττικής, Λ.